
Quaker Denmark ApS

c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21, DK-2100
København Ø

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

CVR No 21 60 75 84

The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
31/5 2016

Kitt Æbelø Laurenz
Chairman



pwc

Contents

	<u>Page</u>
Company Information	
Company Information	4
Management's Review	5
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December	6
Balance Sheet 31 December	7
Statement of Changes in Equity	9
Notes to the Financial Statements	10
Accounting Policies	12

Company Information

The Company

Quaker Denmark ApS
c/o Harbour House
Sundkrogsgade 21
DK-2100 København Ø

CVR No: 21 60 75 84
Financial period: 1 January - 31 December
Financial year: 17th financial year
Municipality of reg. office: København Ø

Executive Board

D Jeffry Benoliel

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Management's Review

Main activity

The Company's core activity is to carry on trade and industrial and financing activities indirectly through investments in other companies, and to carry on any other business, which is related to the se areas according to the Executive Board's estimate.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a profit of DKK 692,064, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 216,396,313.

The result for the year is considered satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Other external expenses		-239,073	-228,579
Gross profit/loss		-239,073	-228,579
Financial income	1	1,140,323	1,395,723
Financial expenses		3,209	-7,091
Profit/loss before tax		904,459	1,160,053
Tax on profit/loss for the year	2	-212,395	-287,116
Net profit/loss for the year		692,064	872,937

Distribution of profit

Proposed distribution of profit

Retained earnings	692,064	872,937
	692,064	872,937

Balance Sheet 31 December

Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Investments in subsidiaries	3	66,600,536	66,600,536
Fixed asset investments		66,600,536	66,600,536
Fixed assets		66,600,536	66,600,536
Receivables from group enterprises		150,176,788	149,414,220
Other receivables		0	164
Receivables		150,176,788	149,414,384
Cash at bank and in hand		27,261	17,437
Currents assets		150,204,049	149,431,821
Assets		216,804,585	216,032,357

Balance Sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Share capital		125,100	125,100
Retained earnings		216,271,213	215,579,149
Equity	4	216,396,313	215,704,249
Trade payables		98,407	92,637
Corporation tax		309,865	235,471
Short-term debt		408,272	328,108
Debt		408,272	328,108
Liabilities and equity		216,804,585	216,032,357
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	5		
Group relations	6		

Statement of Changes in Equity

	<u>Share capital</u> DKK	<u>Retained earnings</u> DKK	<u>Total</u> DKK
Equity at 1 January	125,100	215,579,149	215,704,249
Net profit/loss for the year	0	692,064	692,064
Equity at 31 December	125,100	216,271,213	216,396,313

Notes to the Financial Statements

	2015 DKK	2014 DKK
1 Financial income		
Interest received from group enterprises	1,140,323	1,395,723
	1,140,323	1,395,723
2 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	212,395	287,116
	212,395	287,116
3 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 January	66,600,536	66,600,536
Carrying amount at 31 December	66,600,536	66,600,536

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Place of registered office	Share capital	Votes and ownership	Equity	Net profit/loss for the year
Quaker Chemical (China) Company Limited	Kina / China	88,420,925	100%	730,933,626	137,874,001
Quaker Shanghai Trading Co. Ltd	Kina / China	1,663,866	100%	2,124,369	-1,431,336

4 Equity

The share capital consists of 1,251 shares of a nominal value of DKK 100. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Notes to the Financial Statements

5 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

There are no security and contingent liabilities at 31 December 2015.

6 Group relations

Consolidated Financial Statements

The Company is included in the group financial statements for Quaker Chemical Corporation, Wilmington, Delaware, USA.

The Group Annual Report of may be obtained at the following address:

Quaker Chemical Corporation
One Quaker Park
901 Hector Street
Conshohocken
PA 19428
USA
